
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI TORRE DEL GRECO E TRECASE 

 

Bando di gara CIG: 65193490FD                CUP: J34H03000060004 

 -  

1. ENTE AGGIUDICATORE: Centrale Unica di Committenza Comuni di Torre del Greco e 

Trecase – sede operativa: viale Campania Pal. La Salle - 80059 – Torre del Greco (NA) Tel: 

0818830234 Telefax: 0818830313 email: cuc@comune.torredelgreco.na.it 

http://www.comune.torredelgreco.na.it/cuc.  - 2. OGGETTO: Lavori di Riutilizzo 

dell’ex Mercato Ortofrutticolo comunale, del Comune di Torre del Greco ” -  3. 

DURATA: 455 gg. –  

4. IMPORTO: euro € 5.705.984,57+ IVA  - 5. AGGIUDICAZIONE: A corpo , con il criterio   

di aggiudicazione all’ offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83, del 

d.lgs. 163/2006 e s.m.i.. - 6. PROCEDURA: aperta -   

7. TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12,00 del 25/02/2016. – 8. APERTURA 

OFFERTE: ore 10,00 del 01/03/2016 – Presso Complesso “La Salle” II Piano  - 9. RUP: 

geom. S. Loffredo  (tel. 0818830234, fax 0818830313, PEC 

centrale.committenza.torredelgreco@asmepec.it) - 10. DOCUMENTAZIONE: 

www.comune.torredelgreco.na.it/cuc  

Il Dirigente della Centrale Unica di Committenza 

Comuni di Torre del Greco e Trecase 

arch. Giuseppe D'Angelo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  11 Gennaio 2016


	BURC n. 2 del  11 Gennaio 2016

